
近隣の皆様へ

　日頃から、県行政の推進につきまして、ご理解ご協力をいただきありがとうございます。

　この度、県道77号（平塚松田）におきまして、歩道の補修工事（アスファルト舗装工事）

を実施いたします。

　工事中は、何かとご不便ご迷惑をおかけすると存じますが、何卒皆様のご理解とご協力

をお願いいたします。

　なお、工事施工にあたり、不明な点や不都合な点がありましたら、下記の現場担当者

まで、ご連絡くださいますよう宜しくお願い申しあげます。

工 事 名 　令和６年度 交通安全施設補修工事 (ゼロ県債) (その３)

工 事 箇 所 　県道77号(平塚松田)　足柄上郡中井町鴨沢地内　（下図参照）

工事予定期間 　令和７年５月７日（水）　から　令和７年７月31日（木）まで 　

施 工 時 間 　昼　間 ９：００ ～ 17：００ （土曜日、日曜日は休工致します）

交 通 規 制 　片側交互通行　

　※施工時は車道内に歩行者通路を作りますのでそちらを通行ください。

発 注 者 　神奈川県県西土木事務所　道路維持課
　　　　　　　　　　　 TEL　0465-83-5111

施 工 者 　有限会社　足柄工務店
　担当者　鍵和田　　TEL　0465-83-2400

令和７年４月

歩 道 補 修 工 事 の お 知 ら せ

記

道路の損傷をアプリで通報
県が管理する国道・県道の「舗装に穴があいている」などの損傷を、

スマートフォンアプリ「My City Report」でお知らせください。

「My City Report」は下記よりダウンロードできます。

【問合せ先】神奈川県県土整備局道路部道路管理課 ℡：045-210-6362 「My City Report」

至 平塚

至 松田


